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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,001 m2,

ROGOWO

Cena 99 000 zł

Rogowo to mała wieś w gminie Stargard, oddalona od miasta gminnego zaledwie o 8 km, a od Szczecina o około
20 km (40 km od Bramy Portowej), położona na skraju Puszczy Goleniowskiej, na prawym brzegu rzeki Ina.

Nieruchomość znajduje się w kompleksie działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową, nieco na uboczu
wsi, od strony Stargardu. W najbliższym sąsiedztwie są pola uprawne oraz kilka nowo wybudowanych domów.
Powierzchnia działki to 1001 m2, wymiary ok 33x30 metrów, czyli niemal kwadrat. Do asfaltowej drogi publicznej
prowadzi wewnętrzna droga utwardzona, w której udział mają wszyscy właściciele działek w kompleksie.
Odległość od drogi publicznej ok 120 m.
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Media – prąd znajduje się w drodze, woda ze studni, kanalizacja – szambo.

Dla tego terenu nie obowiązuje Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego, więc pozwolenie na budowę
będzie wydane na podstawie decyzji o warunkach zabudowy.

Lokalizacja gwarantuje spokój i bliski kontakt z naturą (puszcza, rzeka), więc jest to idealna propozycja dla osób
pragnących wybudować swój wymarzony dom w spokojnym, ale bliskim sąsiedztwie dużego miasta.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422295 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 99 000,00 PLN

Cena za m2 98,90 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość ROGOWO Powierzchnia działki 1 001,00 m2

Rodzaj działki BUDOWLANA Droga dojazdowa UTWARDZONA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., BRAK GAZU,
PRĄD W DRODZE Energia elektryczna JEST

Nr Licencji 8266

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


